

Årsredovisning för
Pushappy AB

559063-1718

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maximilian Müller
Verkställande direktör

2025-10-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pushappy AB, 559063-1718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget tillhandahåller tjänster till företag för att de ska kunna öka sin försäljning genom att sätta och följa upp mål och resultat i realtid.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Maximilian Müller, Ludvig Bergseje, Scientific Solutions Scandinavia Holding AB samt Mikael Bergseje Fastigheter AB äger mer än 10% av såväl andelar som röster i bolaget vardera.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	9 170	6 703	6 810	7 240
Resultat efter finansiella poster	45	-1 736	-301	477
Soliditet %	38,9	37,6	51,3	39,4

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% på grund av god kundtillströmning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	68 378	4 252 328	4 542 668	-4 316 496
Balanseras i ny räkning				-1 736 174
Aktivering av utvecklingsutgifter		-54 840		54 840
Utgående balans	68 378	4 197 488	4 542 668	-5 997 830
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-1 736 174
Balanseras i ny räkning				1 736 174
Årets resultat				45 432
Utgående balans				45 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	4 542 668
Balanserat resultat	-5 997 831
Årets resultat	45 432
Medel att disponera	-1 409 731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 434 731
Summa	-1 434 731

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 169 762	6 703 288
Aktiverat arbete för egen räkning		1 484 152	1 696 674
Övriga rörelseintäkter		15 006	8 999
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		10 668 920	8 408 961
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-574 126	-352 917
Övriga externa kostnader		-1 891 141	-1 573 329
Personalkostnader	2	-6 176 198	-6 373 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 956 630	-1 797 820
Övriga rörelsekostnader		-1 475	-1 771
Summa rörelsens kostnader		-10 599 570	-10 099 110
Rörelseresultat		69 350	-1 690 149
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 016	6 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 934	-52 498
Summa resultat från finansiella poster		-23 918	-46 025
Resultat efter finansiella poster		45 432	-1 736 174
Resultat före skatt		45 432	-1 736 174
Årets resultat		45 432	-1 736 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 197 488	4 252 328
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 197 488	4 252 328
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	600 895	669 949
Summa materiella anläggningstillgångar		600 895	669 949
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		4 898 383	5 022 277
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		747 291	1 377 533
Aktuell skattefordran		76 843	51 667
Övriga fordringar		5 013	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 866	122 725
Summa kortfristiga fordringar		978 013	1 551 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 469 324	899 563
Summa kassa och bank		1 469 324	899 563
Summa omsättningstillgångar		2 447 337	2 451 502
SUMMA TILLGÅNGAR		7 345 720	7 473 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		68 378	68 378
Fond för utvecklingsutgifter		4 197 488	4 252 328
Summa bundet eget kapital		4 265 866	4 320 706
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		4 542 668	4 542 668
Balanserat resultat		-5 997 831	-4 316 496
Årets resultat		45 432	-1 736 174
Summa fritt eget kapital		-1 409 731	-1 510 002
Summa eget kapital		2 856 135	2 810 704
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	99 968	199 097
Summa långfristiga skulder		99 968	199 097
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	100 008	183 334
Förskott från kunder		229 040	0
Leverantörsskulder		97 743	129 555
Övriga skulder		726 790	730 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 236 036	3 420 623
Summa kortfristiga skulder		4 389 617	4 463 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 345 720	7 473 779

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagande av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNR 2012:1 är uppfyllda.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3 och 5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 574 152	8 877 477
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 484 152	1 696 674
Omräkningsdifferenser		1
Utgående anskaffningsvärden	12 058 304	10 574 152
Ingående avskrivningar	-6 231 843	-4 818 485
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 538 991	-1 413 357
Omräkningsdifferenser		-1
Utgående avskrivningar	-7 770 834	-6 231 843
Ingående nedskrivningar	-89 981	-89 981
Förändringar av nedskrivningar		
Omräkningsdifferenser	-1	
Utgående nedskrivningar	-89 982	-89 981
Redovisat värde	4 197 488	4 252 328

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 703 149	1 255 725
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	348 585	464 283
Försäljningar/utrangeringar		-16 859
Utgående anskaffningsvärden	2 051 734	1 703 149
Ingående avskrivningar	-950 400	-565 936
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		1 404
Årets avskrivningar	-417 639	-385 868
Utgående avskrivningar	-1 368 039	-950 400
Ingående nedskrivningar	-82 800	-82 800
Utgående nedskrivningar	-82 800	-82 800
Redovisat värde	600 895	669 949

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Checkräkningskredit

Not 7 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	1 550 000	1 550 000

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgång, avsättning eller skuld</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som förfaller inom ett år		99 968	199 097
Skulder som förfaller senare än ett år		100 008	100 008
Summa		199 976	299 105

Underskrifter

Stockholm

Maximilian Müller 2025-07-15
Maximilian Müller Datum
Verkställande direktör

Hampus Iggström 2025-07-14
Hampus Iggström Datum
Styrelseordförande

Michael Bergseje 2025-07-16
Michael Bergseje Datum
Styrelseledamot

Jens Mogensen 2025-07-16
Jens Mogensen Datum
Styrelseledamot

Gonzalo Andres Catalan 2025-07-16
Araneda
Gonzalo Andres Catalan Datum
Araneda
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-16

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
